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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

'E zyrtaritqe mbartdetyriminperdeklarirn te interesaveprivatetE tij, bashkEshortitlesdhe Emijeve 
madhore, ne bazi;: te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE  tE zgjedl~urve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per pmndaIimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara nZ ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

Funksioni I 
I Institucioni dhe adresa I 

Data e emiirimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e doriizimit ti! 
dtklaratcs I 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE t6 pikes 5 tE nenit 14, t i5  ligjit nr.9367, dat4 07.M.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit t C  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e LartZ tii Deklarimit dhe Kantrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjBs - Inspektori i PErgjithshGrn i ILDKP-sE, qe ti! verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii: nE em& dhe per IlogarinE time, ~ bashkEshortit /es dhe te 

Deklaroj se f2 iihL;nui e pasqyruupa prt$ meje nZ kt;tP dokrr men2 
Jan2 tZ vzvteta dlsd nuk kum dekIar~iar wgje q2 nuk esl?t2 e vertete". 
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NEse ky famat Wte i pamjaftueahern, vazhd~ni t6 plotesoni nE fotokopje te tij. 
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DETYRTMET FINANCiAFlE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F U ~  

Detyrinlet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, Iluamarrje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, t2 mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga deklarimi i 
rneparshiim deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit ie deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve nljl moshE rnadhore. 

1 Te dhgnat per emra personash ndaj M ciieve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre, 

Pzrshkruani hollesisht qellirnin e detyrimit financ' , Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale nE Iek& apo J valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit t Z  detyrimit (inuajUviti), nr. c deri ne 31 dhjetor tii vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontratgs dhe interesia-baz&. '" leklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumEn totale (kryesor + \~..2 shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohgzgjatjen (muajilviti) dhe kEsti mujor. shkrim) Shurna kryesore+interes 
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARZMIT DHF, KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve ti! familjes qE mbartin detyrimin pzr dektarim ne b a s  te fienit 22 te Ligjit 

nr,9049, datG 10.4.2003 dhe nenft 14, pika 3 t5 lfgjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasuritf q2 

disponojnE veqmsls nga qdo anetar i familjes. 
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" PRR KONTR&Z:~N E EBEARATES SE INTEWSAVE 

N& bazE i G  pikk 5 tG nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 ?'PiSr parandalimin e konfliktit 
tZ interesave n& ushtrimin e funhioneve publike", 
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Inspelitoratin e LartB t l  Deklarimit dhe Kontronit tL: Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgSegjes - Inspektori i Pergjith shEm i ILDKP-se, qq& tE verifjkojxlg 
nE tZ  gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii nE emrin tim dhe pEr llogarine time, 
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Deklwoj J& d diienlrt e pasqyruara prej ateje n L; kit,? 
dokumentjuni; ti; ri?'rtefa dke nrik kam deki~raar os@e 
qe nuk Zshfi? e vgrtetl;, I " .  
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Nih ky hrmat lshte i psmjaheshi!rn, vazbdoni te'pbtboni na fotokopje te rij. 




